ライオンズクラブ国際協会333-E地区 キャビネット事務局

〒310-0803 茨城県水戸市城南3-4-25

TEL (029) 306-7750  FAX (029) 306-7751

LIONS CLUBS INTERNATIONAL DISTRICT 333-E CABINET OFFICE

3-4-25 JOUNAN MITO IBARAKI 310-0803 JAPAN

Mail  info@lc333-e.com   URL  http://www.lc333-e.com

2020-2021

2020 年 9月 16 日

ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区

ゾーンチェアパーソン各位

クラブ会長 各位

ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区

地区ガバナー        山川 洋

～ ライオンズ EXPO 2020 開催のご案内 ～

拝啓 秋晴の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素はキャビネット運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ではございますが、この度 333-E 地区合同研修会を下記の通り開催いたします。万障お繰

り合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。参加登録は、10 月 20 日（火）までに

各クラブサバンナにてお願い致します。操作方法については別紙マニュアルをご参照ください。

敬具

記

1. 日時

 2020 年 10 月 31 日（土） 10 時～16 時（受付：9時～）

    GLT：10 時～11 時   講話「ガイディングライオンとは」

    GMT：11 時～12 時   講話「会員増員の大切さ」（仮題）

    GST：12 時 30 分～15 時

                ・LCIF 委員会ブース  LCIF 全般、キャンペーン 100 等

                ・IT・アラートブース ライオンアカウント取得方法 等

              ・講話「動物指導センターの取り組みについて」（仮題）

              ・ライオンズクエストワークショップ開催までのプロセスと

教育委員会へのアプローチの仕方

・YCE 平和ポスター展示・表彰式

    FWT：15 時～16 時   講話「子どもの貧困現状について」

2. 場所

つくば国際会議場（別紙案内図参照）

〒305-0032 つくば市竹園 2-20-3   TEL：029-861-0001

3. その他

国際平和ポスターコンテスト表彰式も同日行います。詳細は別途ご案内いたします。

飲食できる場所はございませんので、昼食は、近隣の飲食店にてお済ませください。

※問い合わせ先： キャビネット事務局 TEL:029-306-7750 FAX:029-306-7751

以上